ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            №____________
Об утверждении Прогноза
социально-экономического
развития муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

на среднесрочный период  2017-2019 годы
Руководствуясь   разделом 7 решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21 апреля 2016 года № 680 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края», разделом 2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.04.2016 № 1914 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля  реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на среднесрочный и долгосрочный периоды», подразделом 5.1.раздела 5 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.05.2016 № 2040 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.09.2016 № 722л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на среднесрочный период 2017-2019 годы (приложение).

2. Разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                  Д.З.Фельдман